
Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

100m s překážkami – dorostenky

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo

Anežka Švrčková Raškovice družstva 17,43 17,47 17,43

Tereza Chovancová Raškovice družstva 17,81 17,59 17,59

Izabela Jurenková Havířov Město družstva 17,82 18,93 17,82

Petra Sýkorová Těškovice družstva 19,75 18,84 18,84

Anna Krayzlová Těškovice družstva 19,04 18,86 18,86

Daniela Nohlová Tísek družstva 19,10 20,97 19,10

Eliška Zajíčková Tísek družstva 19,16 22,15 19,16

Barbora Nytrová Raškovice družstva 37,71 19,19 19,19

Karolína Lefnerová Nová Ves družstva 20,56 19,43 19,43

Julie Ondráčková Nová Ves družstva 19,53 21,97 19,53

Vladimíra Šafaříková Havířov Město družstva 19,73 NP 19,73

Adéla Nosková Těškovice družstva 19,77 19,73 19,73

Žišková Vendula Staré Heřminovy družstva 19,75 30,39 19,75

Adéla Bobrovská Nová Ves družstva 20,44 20,00 20,00

Nicola Jančíková Raškovice družstva 20,84 20,09 20,09

Michaela Dolechová Raškovice družstva 20,14 20,59 20,14

Julie Michalíková Nová Ves družstva 20,32 20,24 20,24

Jana Polachová Raškovice družstva 20,57 20,36 20,36

Bára Kotásková Raškovice družstva 25,96 20,40 20,40

Michaela Krayzlová Tísek družstva 20,53 29,96 20,53

Adéla Riplová Těškovice družstva 30,96 20,62 20,62

Dorota Grzegorzová Havířov Město družstva NP 20,87 20,87

Kateřina Švejdová Tísek družstva 20,97 21,41 20,97

Viktorie Štefková Těškovice družstva 20,98 21,46 20,98

Julie Grygarová Těškovice družstva 21,14 NP 21,14

Denisa Šenková Tísek družstva 21,39 21,16 21,16

Ester Skácelová Havířov Město družstva 21,31 21,28 21,28

Veronika Prchalová Nová Ves družstva 22,02 21,29 21,29

Ledabylová Jana Staré Heřminovy družstva 34,34 21,32 21,32

Adriana Kupková Těškovice družstva 24,52 21,47 21,47

Sobotíková Tereza Staré Heřminovy družstva 21,66 36,04 21,66

Šustrová Markéta Staré Heřminovy družstva 21,68 21,87 21,68

Sandra Daňková Havířov Město družstva 21,70 22,25 21,70

výsledný 
čas



Hana Uhrová Havířov Město družstva 25,27 21,91 21,91

Lucie Dušková Havířov Město družstva 28,61 22,03 22,03

Marcela Zajíčková Tísek družstva 22,04 22,52 22,04

Tereza Niklová Tísek družstva 22,28 24,35 22,28

Tereza Bůžková Nová Ves družstva 23,02 DNS 23,02
Premusová Natálie Staré Heřminovy družstva 23,21 29,93 23,21

Viktorie Mamulová Nová Ves družstva 23,24 DNS 23,24

Máderová Eliška Staré Heřminovy družstva 26,29 33,01 26,29

Karolína Horčičková Markvartovice mladší 20,02 21,61 20,02

Barbora Funioková Lučina mladší 20,41 21,13 20,41

Kristýna Krpcová Staré Heřminovy mladší 33,50 20,41 20,41

Vendula Vircová Heřmanice mladší 21,02 20,43 20,43

Nela Polášková Lubina mladší 34,29 21,56 21,56

Aneta Římánková Stanislavice mladší 30,94 NP 30,94

Natálie Bojková Skalice starší 20,69 19,43 19,43

Nikol Baladová Bobrovníky starší 24,53 20,55 20,55

Pavla Semianová Krnov starší 21,02 21,41 21,02

Tereza Zdražilová Dolní Lhota starší 21,75 25,87 21,75

Ester Žišková Staré Heřminovy střední NP 19,02 19,02

Karolína Magerová Komárov střední 19,77 19,31 19,31

Daniela Jurečková Rychaltice střední 27,70 20,36 20,36

Nikola Plandorová Lubina střední 20,72 21,52 20,72

Veronika Dobošová Heřmanice střední NP 22,45 22,45



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

100m s překážkami – dorostenci

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo

Matyáš Lefner Nová Ves družstva 18,95 18,06 18,06

Maxim Rokosz Nová Ves družstva 19,83 18,42 18,42

Nikolas Prokop Raškovice družstva 19,72 19,01 19,01

Petr Martuš Nová Ves družstva 19,14 NP 19,14

Pavel Stenchlý Karviná-Hranice družstva 19,75 19,14 19,14

Petr Šebesta Karviná-Hranice družstva 19,44 19,27 19,27

Jakub Michalski Karviná-Hranice družstva 19,46 20,21 19,46

Viktor Kučera Kobeřice družstva 25,68 19,49 19,49

Michal Frič Nová Ves družstva 19,50 22,56 19,50

David Engliš Kobeřice družstva 19,84 22,93 19,84

Ondřej Adámek Nová Ves družstva 20,21 19,92 19,92

Daniel Pětroš Raškovice družstva 19,95 NP 19,95

Vojtěch Čeřenský Karviná-Hranice družstva 26,05 19,98 19,98

Adam Beták Karviná-Hranice družstva 23,84 20,32 20,32

David Staněk Karviná-Hranice družstva 20,64 25,71 20,64

Petr Mašík Kobeřice družstva 22,08 20,99 20,99

Lukáš Bürger Raškovice družstva 21,48 21,54 21,48

Alan Lasák Kobeřice družstva 23,12 21,84 21,84

Marek Moravec Kobeřice družstva 23,00 21,96 21,96

Kamil Škandera Raškovice družstva 22,01 22,27 22,01

David Souček Nová Ves družstva NP 22,29 22,29

David Žurovec Raškovice družstva 24,40 22,88 22,88

Filip Kašný Kobeřice družstva 23,46 NP 23,46

Jakub Volák Nová Ves družstva 23,47 NP 23,47

Filip Vitoň Karviná-Hranice družstva NP 23,53 23,53

Ondřej Soukup Raškovice družstva 26,32 25,30 25,30

Jan Hrabec Raškovice družstva 47,96 25,94 25,94

Filip Němec Kyjovice mladší 38,38 18,09 18,09

Filip Kaloč Nošovice mladší 20,26 20,89 20,26

Roman Kubiena Stanislavice mladší NP 20,72 20,72

Tomáš Cárach Staré Heřminovy mladší 23,31 21,54 21,54

David Kabát Hájov mladší 25,01 39,61 25,01

výsledný 
čas



Richard Navrátil Fulnek starší 18,16 17,78 17,78

Lukáš Adamec Komárov starší 19,34 21,52 19,34

Ondřej Římanek Stanislavice starší 19,74 19,45 19,45

Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice starší 20,12 20,01 20,01

Martin Král Světlá Hora starší 21,81 30,03 21,81

David Žáček Horní Datyně starší 23,12 22,99 22,99
Richard Matula Hájov střední 17,43 25,27 17,43

Václav Florián Čech Horní Datyně střední 17,87 17,79 17,79

Vojtěch Zajac Nošovice střední 17,90 18,36 17,90

Filip Láznička Český Těšín-Mosty střední 19,00 18,74 18,74

Filip Klapetek Borová střední 21,56 19,59 19,59

Jiří Galia Holčovice střední 22,78 22,31 22,31



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Dvojboj – dorostenky

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo výsledný čas

Kristýna Krpcová Staré Heřminovy mladší 19,53 19,28 19,28

Karolína Horčičková Markvartovice mladší 20,35 19,80 19,80

Barbora Funioková Lučina mladší 20,34 19,96 19,96

Vendula Vircová Heřmanice mladší 20,07 21,34 20,07

Nela Polášková Lubina mladší 27,95 20,97 20,97

Aneta Římánková Stanislavice mladší DNS DNS DNS

Tereza Zdražilová Dolní Lhota starší 19,23 18,99 18,99

Nikol Baladová Bobrovníky starší 19,49 19,14 19,14

Natálie Bojková Skalice starší 20,06 19,31 19,31

Pavla Semianová Krnov starší 19,70 19,91 19,70

Daniela Jurečková Rychaltice střední NP 18,52 18,52

Ester Žišková Staré Heřminovy střední 19,18 18,69 18,69

Karolína Magerová Komárov střední 18,97 18,73 18,73

Nikola Plandorová Lubina střední 26,13 20,68 20,68

Veronika Dobošová Heřmanice střední NP 33,32 33,32



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Dvojboj – dorostenci

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo výsledný čas

Filip Němec Kyjovice mladší 18,14 17,91 17,91

Filip Kaloč Nošovice mladší 18,54 18,58 18,54

Roman Kubiena Stanislavice mladší 23,00 19,08 19,08

David Kabát Hájov mladší 20,30 31,31 20,30

Tomáš Cárach Staré Heřminovy mladší 20,35 30,63 20,35

Richard Navrátil Fulnek starší 17,29 16,89 16,89

Ondřej Římanek Stanislavice starší 17,56 17,09 17,09

Lukáš Adamec Komárov starší 17,47 17,11 17,11

Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice starší 18,11 17,58 17,58

David Žáček Horní Datyně starší 17,92 NP 17,92

Martin Král Světlá Hora starší 18,68 18,91 18,68

Vojtěch Zajac Nošovice střední 17,33 16,78 16,78

Richard Matula Hájov střední 16,88 NP 16,88

Václav Florián Čech Horní Datyně střední 16,99 24,78 16,99

Filip Láznička Český Těšín-Mosty střední 17,04 NP 17,04

Filip Klapetek Borová střední 21,88 17,61 17,61

Jiří Galia Holčovice střední 18,51 18,44 18,44



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Test – dorostenky

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie počet chyb

Pavla Semianová Krnov starší 0

Nikol Baladová Bobrovníky starší 0

Natálie Bojková Skalice starší 0

Tereza Zdražilová Dolní Lhota starší 0

Ester Žišková Staré Heřminovy střední 0

Karolína Magerová Komárov střední 0

Nikola Plandorová Lubina střední 0

Daniela Jurečková Rychaltice střední 0

Veronika Dobošová Heřmanice střední 2

Kristýna Krpcová Staré Heřminovy mladší 0

Karolína Horčičková Markvartovice mladší 0

Nela Polášková Lubina mladší 0

Barbora Funioková Lučina mladší 0

Vendula Vircová Heřmanice mladší 0

Aneta Římánková Stanislavice mladší 1



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Test – dorostenci

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie počet chyb

Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice starší 0

Ondřej Římanek Stanislavice starší 0

Martin Král Světlá Hora starší 0

Lukáš Adamec Komárov starší 0

Richard Navrátil Fulnek starší 0

David Žáček Horní Datyně starší 6

Vojtěch Zajac Nošovice střední 0

Filip Láznička Český Těšín-Mosty střední 0

Václav Florián Čech Horní Datyně střední 0

Jiří Galia Holčovice střední 0

Filip Klapetek Borová střední 0

Richard Matula Hájov střední 0

Filip Kaloč Nošovice mladší 0

Roman Kubiena Stanislavice mladší 0

Filip Němec Kyjovice mladší 0

David Kabát Hájov mladší 0

Tomáš Cárach Staré Heřminovy mladší 1



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

100m s překážkami – dorostenky

umístění kolektiv okres součet

1. Raškovice FM 94,44

2. Těškovice OP 99,03

3. Nová Ves OV 100,49

4. Tísek NJ 100,92

5. Havířov Město KI 101,40

6. Staré Heřminovy BR 107,62

100m s překážkami – dorostenci

umístění kolektiv okres součet

1. Nová Ves OV 95,04

2. Karviná-Hranice KI 98,17

3. Kobeřice OP 104,12

4. Raškovice FM 105,33



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Test – dorostenky

umístění kolektiv okres počet chyb

1. Těškovice OP 0

1. Tísek NJ 0

1. Raškovice FM 0

1. Havířov Město KI 0

1. Nová Ves OV 0

6. Staré Heřminovy BR 2

Test – dorostenci

umístění kolektiv okres počet chyb

1. Nová Ves OV 0

2. Raškovice FM 1

3. Karviná-Hranice KI 2

3. Kobeřice OP 2



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Štafeta 4x100m – dorostenky

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Raškovice FM 69,28 66,90 66,90

2. Nová Ves OV 70,63 68,66 68,66

3. Tísek NJ 72,78 68,69 68,69

4. Havířov Město KI 69,21 71,19 69,21

5. Těškovice OP 73,41 69,35 69,35

6. Staré Heřminovy BR 72,88 70,03 70,03

Štafeta 4x100m – dorostenci

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Karviná-Hranice KI 62,46 61,87 61,87

2. Nová Ves OV 63,71 67,79 63,71

3. Kobeřice OP 75,63 69,96 69,96

4. Raškovice FM 76,03 73,30 73,30



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Požární útok – dorostenky

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč výsledek

1. Raškovice FM 29,56 30,49 30,49

2. Nová Ves OV 32,76 28,78 32,76

3. Staré Heřminovy BR 35,44 34,89 35,44

3. Tísek NJ 35,44 28,38 35,44

5. Těškovice OP 40,45 28,64 40,45

6. Havířov Město KI 33,27 44,10 44,10

Požární útok – dorostenci

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč výsledek

1. Nová Ves OV 27,86 28,15 28,15

2. Karviná-Hranice KI 31,86 27,31 31,86

3. Kobeřice OP 37,10 37,99 37,99

4. Raškovice FM 35,84 38,33 38,33



Krajská soutěž dorostu 2018 – Moravskoslezský kraj – Český Těšín, 10. 6. 2018

Celkové pořadí – dorostenky – jednotlivci

Kategorie starší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Natálie Bojková Skalice 19,43 1 19,31 3 0 1 5

2. Nikol Baladová Bobrovníky 20,55 2 19,14 2 0 1 5

3. Tereza Zdražilová Dolní Lhota 21,75 4 18,99 1 0 1 6

4. Pavla Semianová Krnov 21,02 3 19,70 4 0 1 8

Kategorie střední

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Ester Žišková Staré Heřminovy 19,02 1 18,69 2 0 1 4

2. Daniela Jurečková Rychaltice 20,36 3 18,52 1 0 1 5

3. Karolína Magerová Komárov 19,31 2 18,73 3 0 1 6

4. Nikola Plandorová Lubina 20,72 4 20,68 4 0 1 9

5. Veronika Dobošová Heřmanice 22,45 5 33,32 5 2 5 15

Kategorie mladší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Karolína Horčičková Markvartovice 20,02 1 19,80 2 0 1 4

2. Kristýna Krpcová Staré Heřminovy 20,41 3 19,28 1 0 1 5

3. Barbora Funioková Lučina 20,41 2 19,96 3 0 1 6

4. Vendula Vircová Heřmanice 20,43 4 20,07 4 0 1 9

5. Nela Polášková Lubina 21,56 5 20,97 5 0 1 11

6. Aneta Římánková Stanislavice 30,94 6 DNS 6 1 6 18
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Celkové pořadí – dorostenci – jednotlivci

Kategorie starší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Richard Navrátil Fulnek 17,78 1 16,89 1 0 1 3

2. Lukáš Adamec Komárov 19,34 2 17,11 3 0 1 6

3. Ondřej Římanek Stanislavice 19,45 3 17,09 2 0 1 6

4. Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice 20,01 4 17,58 4 0 1 9

5. Martin Král Světlá Hora 21,81 5 18,68 6 0 1 12

6. David Žáček Horní Datyně 22,99 6 17,92 5 6 6 17

Kategorie střední

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Richard Matula Hájov 17,43 1 16,88 2 0 1 4

2. Vojtěch Zajac Nošovice 17,90 3 16,78 1 0 1 5

3. Václav Florián Čech Horní Datyně 17,79 2 16,99 3 0 1 6

4. Filip Láznička Český Těšín-Mosty 18,74 4 17,04 4 0 1 9

5. Filip Klapetek Borová 19,59 5 17,61 5 0 1 11

6. Jiří Galia Holčovice 22,31 6 18,44 6 0 1 13

Kategorie mladší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Filip Němec Kyjovice 18,09 1 17,91 1 0 1 3

2. Filip Kaloč Nošovice 20,26 2 18,54 2 0 1 5

3. Roman Kubiena Stanislavice 20,72 3 19,08 3 0 1 7

4. David Kabát Hájov 25,01 5 20,30 4 0 1 10

5. Tomáš Cárach Staré Heřminovy 21,54 4 20,35 5 1 5 14
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Celkové pořadí – dorostenky

umístění kolektiv okres Test 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Raškovice FM 0 1 94,44 1 66,90 1 30,49 1 4

2. Nová Ves OV 0 1 100,49 3 68,66 2 32,76 2 8

3. Tísek NJ 0 1 100,92 4 68,69 3 35,44 3 11

4. Těškovice OP 0 1 99,03 2 69,35 5 40,45 5 13

5. Havířov Město KI 0 1 101,40 5 69,21 4 44,10 6 16

6. Staré Heřminovy BR 2 6 107,62 6 70,03 6 35,44 3 21

Celkové pořadí – dorostenci

umístění kolektiv okres Test 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Nová Ves OV 0 1 95,04 1 63,71 2 28,15 1 5

2. Karviná-Hranice KI 2 3 98,17 2 61,87 1 31,86 2 8

3. Kobeřice OP 2 3 104,12 3 69,96 3 37,99 3 12

4. Raškovice FM 1 2 105,33 4 73,30 4 38,33 4 14
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